MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, CULTURA E

DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL N.º 05/2023/ DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e
Desafios Acadêmicos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
– IFPB – campus João Pessoa, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria n° 2148, de 24 de outubro de 2022, publicado no DOU n° 203, em 25 de outubro
de 2022, em parceria com o Núcleo de Estudos em Gestão e Negócios, torna público o
resultado final da Seleção interna de estudantes para participação no Núcleo de
Estudos em Gestão e Negócios – NEGN regido pelo edital N.º 05/2023/
DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB, de 23 de fevereiro de 2023.

1. RESULTADO FINAL

1.1 A lista de aprovados no processo seletivo:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Alyce Matias da Silva APROVADA
Ana Roberta Dantas de Andrade APROVADA

Aurisonia Lisboa de Oliveira APROVADA
Dandara Nicole Pereira Rodrigues APROVADA

Danielle Santos Toscano APROVADA
David Nogueira de Souza APROVADO

Ellen Vitória Siqueira Oliveira APROVADA
Emilly Maria Machado Alves APROVADA
Gabrielly da Silva Jeronimo APROVADA

Hayka Biarari de Farias APROVADA
Helena Vitória Gomes de Melo APROVADA

Iasmim Albuquerque Nunes Costa APROVADA
Izabela Vitória da Silva APROVADA

Janaina Pereira de lima Nascimento APROVADA
João Pedro da Silva Lima APROVADO

Lilian Costa de Araújo APROVADA

Maria Helena Pereira da Silva APROVADA

Maria Izabel Silva Rodrigues APROVADA

2. DISPOSIÇÕES COMPLEMENTARES

2.1 Os responsáveis pelo NEGN entrarão em contato para orientar sobre o processo de
entrada no núcleo com o início das atividades.

João Pessoa, 14 de março de 2023.

Alysson André Régis Oliveira

Chefe do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios
Acadêmicos

IFPB - Campus João Pessoa